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Kradzione Mercedesy i BMW zatrzymane na granicy

Anna Michalska
04.04.2016

Funkcjonariusze Straży Granicznej z przejścia granicznego w Korczowej oraz w Medyce
zatrzymali w ostatnich dniach dwa kradzione samochody marki Mercedes, silnik z
Mercedesa oraz BMW X5 i części z BMW X5. Wszystkie pojazdy oraz części pochodzą z
kradzieży.

W piątek 1 kwietnia funkcjonariusze z Medyki zatrzymali dwa kradzione Mercedesy.
Jednym nich - Mercedesem Sprinter poruszał się  54 - letni obywatel Ukrainy. Strażnicy
graniczni ustalili, że pojazd został skradziony na terytorium Włoch. Jego wartość (r. prod.
2006) oszacowano 30 tysięcy złotych.

Drugim kradzionym Mercedesem próbował wyjechać na Ukrainę 53 - letni obywatel
Polski. Samochód zaginął na terytorium Polski. Wartość tego Mercedesa (Mercedesa
E320 CDI r. prod. 2001) oszacowano na 9 tysięcy złotych.

Strażnicy graniczni z Medyki zatrzymali również silnik pochodzący z kradzionego
Mercedesa Vario . Silnik próbował w niedzielę 3 – go kwietnia przewieźć przez granicę 26
- letni obywatel Ukrainy. Wartość silnika oszacowano na 5 tysięcy złotych.

Natomiast na przejściu granicznym w Korczowej w piątek zatrzymano części z
kradzionego BMW X5 a w niedzielę samochód BMW X5 pochodzący również z kradzieży.

Części m.in. silnik, skrzynia biegów, zbiornik paliwa, zawieszenie przednie i tylne chciał
wywieźć z terytorium Unii Europejskiej 34 – letni obywatel Ukrainy. Strażnicy graniczni
przy pomocy funkcjonariuszy z Polsko Niemieckiego Centrum Współpracy Służb
Granicznych , Policyjnych i Celnych w  Świecku ustalili, że wszystkie elementy pochodzą z
BMW X5 skradzionego w lutym 2013 roku na terenie Niemiec. Łączną wartość
zatrzymanych części oszacowano 105 tysięcy złotych.

W niedziele strażnicy graniczni z Korczowej zatrzymali kradzione BMW X5. Pojazdem
kierował 47 – letni obywatel Mołdowy. Strażnicy graniczni ujawnili, że oryginalny numer
VIN w pojeździe został zmieniony. Wartość samochodu  (r. prod. 2008) oszacowano na 80
tysięcy złotych.

Wszystkie sprawy przekazano do dalszego prowadzenia funkcjonariuszom Policji.
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